
Fasley Teixeira  
Siqueira  e Silva 

Alleht3 legi.latiVO I Mat. 174 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO 

 

 

PORTARIA N°. 131, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018. 

DESIGNA SERVIDORES E VEREADOR 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando 
de atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 12  DESIGNAR, os servidores e vereador desta Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES, 
JARDEL CARLOS DAL CIM, Diretor Administrativo, OSEIAS CORREIA DA SILWA JÚNIOR, Chefe de 
Gabinete, e WAGNER LUCAS DOS SANTOS, para participarem dos Cursos—PROCEDIMENTOS DE 
PROTOCOLO E ARQUIVO, e LIDER  COACH,  promovidos pela Escola de Serviço Público do Estado do 
Espírito Santo ESESP- a realizar-se no período de 03 a 07 de dezembro de 2018, em Vitória-ES.  

Art.  29  Fica responsável pela condução do veículo desta Câmara Municipal o Servidor OSEIAS 
CORREIA DA SILWA JÚNIOR.  

Art.  32  Os Servidores e o vereador deverão apresentar no prazo de três dias úteis após o final do 
Curso: 

I — Atestado ou declaração que comprove a presença ao local que motivou a viagem ou outro 
documento que certifique a presença do beneficiário no local de destino, conforme a solicitação 
prévia da diária; 
II - Relatório circunstanciado das atividades desenvolvidas durante o período de afastamento.  

Art.  49  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  52  Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 27 de novembro de 2018. 

II BLICADO 
áÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL 

( )  SITE  DA CÂMARA 
) DIO /ES 

( ) JORNAL... 

AGO  DOS SANTOS 
Presidente 

SAN OS  

Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 

(2.3  de.)(60141- 6'..e 2018. 	 01 
á 

 

Can  • •o/Assi ' atura 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br  


	Page 1

